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100 vuotta Kerttu Kastellin syntymästä



 puheenjohtajan palsta

Tervehdys, hyvä Pattijoen kotiseutuyhdistyksen jäsen!
Kotiseutuyhdistyksen perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi 15 vuotta. 
Olemme hallituksessa päättäneet, ettei erityisiä juhlallisuuksia vietetä vielä, vaan 
vasta viiden vuoden kuluttua yhdistyksen täyttäessä tasakymmeniä. Tänä vuonna 15. 
elokuuta tulee kuluneeksi 100 vuotta talonemäntä, kirjastonhoitaja ja runoilija Kerttu 
Kastellin syntymästä. Kunnioitamme Pattijoen Ylipäässä asuneen Kerttu Kastellin 
muistoa aloittamalla kotiseutupäivät hänen elämänsä ja tuotantonsa esittelyllä. 
Pähkinäsaaren rauhan solmimisesta tulee 12.8. kuluneeksi 700 vuotta. Rajan linja-
uksesta täällä länsirannikolla on historiantutkijoilla erilaisia tulkintoja. Vaihtoehdoksi 
Pattijoen rinnalle on nostettu esiin Pyhäjoki. Tämä historiallinen asia on myös pieni-
muotoisesti esillä Pattijoki-päivillä.
Kotiseutuyhdistyksen kevätkokous on pidetty 5.5.2023 Ojalassa. Kokouksessa käsitel-
tiin sääntömääräiset asiat. Kevätkokous hyväksyi tilinpäätöksen sekä toimintakerto-
muksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille.
Vuotuisen kotiseutujuhlan järjestäminen on yhdistyksemme yksi tärkeimmistä tehtä-
vistä. Pattijoki-päivät ovat tänä vuonna 4.-6.8. Ohjelmaa on totuttuun tapaan kaiken 
ikäisille alkaen perjantai-iltana ja päättyen sunnuntaina kansanlaulukirkkoon. Olette 
lämpimästi tervetulleita kaikkiin tapahtumiin viikonlopun aikana! Tapaamisiin!

Sari Pekkala

Pattijoki-päivät 4.-6.8.2023 
Pe 4.8.  100 vuotta Kerttu Kastellin syntymästä
 Runo-ilta Ojalan käsityöverstaalla klo 18
 Kerttu Kastellin elämä ja taitelijanura, esitelmä Maria-Liisa Alamäki
 Raahen Runoseuran lausujat esittävät Kerttu Kastellin runoja
 Näyttely: Kerttu Kastellin teoksia ja lehtileikkeitä
La 5.8  Kotiseutujuhla Ojalassa klo 11-15
 Kotiseutumuseo avoinna
 Raahen Runoseuran lausujat esittävät Kerttu Kastellin runoja
 Tulitikkuetiketti-näyttely
 Suomen hevoset ja alpakat näytillä
 Eläkeliiton Pattijoen osaston tanssiryhmä Patrillit esintyy
 Vanhan ajan kilpailuja
 Poniajelua ja -ratsastusta lapsille
 Myynnissä makkaraa, mehua, kahvia ja muurinpohjalättyjä
 

 Konsertti Pattijoen kirkossa klo 19  
 Veikko Krekilä laulu ja Niina Ylikulju piano
Su 6.8. Kansanlaulukirkko klo 13
 Kansanlaulukirkko Pattijoen kirkossa  
 Muutokset ohjelmaan mahdollisia
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Kylä meren rannalle
Kylä meren rannalle – Pattijoen kylän 
historiaa kirjaa voi ostaa: 

Pattijoen Löytötori 
Karhun kirja & paperi
Kuutostiimi 
Hieroja Hanna Tervonen 

Nyt alennettuun hintaan 30€.

Kirjan voi tilata myös kotiseutuyhdistyk-
sen verkkosivujen kautta: 

https://pattijoenkotiseutuyhdistys.fi/
kyla-meren-rannalle-kirjan-tilausloma-
ke/.

Pattijoki-tuotteet
Pattijoki T-paita, 
Unisex malli, koot S – XXL. 
Väri musta 15€. 

Pattijoki isännänviiri 50€.

Saatavana Jari Ingerttilältä 
050 3821557.

Vierailut Ojalaan
Kotiseutuyhdistys tarjoaa sopimuksesta 
ryhmille mahdollisuutta vierailla Ojalan 
kotiseutumuseossa. Yhteyttä voi ottaa 
Arja Tervoseen puh. 050 5766656.

Etukannen kuva: Sampo Kastellin 
kokoelmat.



  historiallisia kuvia pattijoelta: kesälän kartano

Lähteet: Raahen tienoon historia III ja Tapahtui Ylivieskan Jaakolassa.

Kuva: Raahen museon kuvakokoelmat. 

Ylemmän kuvan kuvaajasta tai kuvausajankohdasta ei ole tietoa, mutta kuva lienee 
1800-luvun puolelta. Kesälä oli yksi Pattijoen suurimmista tiloista. 1900-luvun alussa 
Kesälän tilan pinta-ala oli 758 hehtaaria, josta 55 hehtaaria viljeltyä. Lehmiä oli 25 ja 
hevosia 7. Tilalla viljeltiin ruista, ohraa, kauraa ja perunaa.
Alemmassa kuvassa Kesälässä vietetään Selma Jaakolan ja Joonas Löytynojan häitä 
vuonna 1923 eli tasan sata vuotta sitten. Kesälän kartanon oli ostanut vuonna 1922 
ylivieskalainen Leander Jaakola, joka oli avioitunut vuonna 1899 pattijokisen Hilma 
Tuomikosken kanssa. 

Kuva: Eija Tapanaisen kokoelmat.


